
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipalify of Prishtina

Ne baz€ t€ nenit 12, paragrah 12.2, pika d e Ligjit nr. A3/L - 40, p5r vet€qeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosoves" , nr. 28/15, qershor 2008), t€ dispozitave t€ nenit
34, paragrah 34.L, pika d e Statutit t€ Komunds s€ Prishtin€s, 01. nr. 110 - 39I, dt.25.2.,2010,
Kuvendi i Komun€s s€ Prishtin€s, nd mbledhjen e mbajtur m€ 18.05.201.6, merr kete

V E N D I M
PER FSRMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT VJETOR Tfr PUNES

SE XUVNNDIT PER VITIN 2016

I. Miratohet Vendimi per formimin e Grupit punues p€r hartimin e planit vjetor t€ punes s€
Kuvendit t€ Komunes p€r vitin201'6.

II. Grupi punues nga pika I e ketij vendimi, eshte ne k€td p€rberje:
1. Halim Halimi, kryesues,
2. Shefki Gashi (LDK), an€tar,
3. Laura Zherka (PDK), an€tare,
4. Sylejman Pireva (LW), an€tar,
5. Rita Begolli (AAK), an€tate,
6. Sami Boroci (AI(I{), an€tar,
7. Abetare Fazliu (LB), an6tare,
8. Kimet Zeqa (PD), an€itare,
9. Visar Arifaj (PF), an€tar,
1"0. Nenad Miladinoviq (G.I.S), andtar,
11. Ardian Olluri, Udheheqe siZyrEs ligjore, an€tar,
12. Osman Bllaca, auditor i brendsh€m, an€tar,
1^S.Zijadn Gashi, shef i sektorit per pun€ td kuvendit, an€tar.

III. Detyr€ e grupit punues t€ cekur n€ pikdn II t€ ketij vendimi, €shtd qe nd pajtim me kompetencat

dhe pergjegjeiite qe ka Kuvendi i Komun€s, me dispozTtate Ligjit per vet€qeverisje lokale, dispozitat

e ligieve td tjera - pjes€n me kompetence t€ Komunds, aktet n€nligjore dhe Statutin e Komunils, tt!

nutioie planin vjetor td punds s€ Kuvendit td Komun€s per vitin 2016. Pas hartimit te planit finaf

grupi p.tru"r do ta prezantoj€ para Kuvendit t€ Komunds per miratim. Afati p€r dor€zim t€ planit

vjetor final dshte &.10.06.2016.

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi 15 dit€ pas regjistrimit n€ zyr€n e protokollit te Ministris€ per

Administrimin e Pushtetit Lokal si dhe pubtikimitne gjuh€ zyftare n€ ueb faqen e Komun€s.
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jur. i dipl.


